
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 34/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie wysokości wnoszonej opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na 

studia i opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach 

stacjonarnych na kierunku „Komunikacja międzykulturowa w edukacji i na rynku 

pracy prowadzonych w języku angielskim” 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 i w związku z art. 98 oraz art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), zgodnie 

z Uchwałą nr XXIII - 9.6/13 Senatu UMCS z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania oraz trybu i warunków zwalniania z opłat za usługi 

edukacyjne na studiach wyższych i doktoranckich ze zm. oraz Uchwałą nr XXIII - 22.3/15 

Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 28 stycznia 2015 r.                     

w sprawie potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną                           

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie: 

 

zarządzam: 

§ 1 

Osoby przyjęte na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

Komunikacja międzykulturowa w edukacji i na rynku pracy realizowanym w ramach projektu 

pn. Zintegrowany UMCS, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych Oś III Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju (zwanym dalej Projektem), rozpoczynające kształcenie od semestru 

zimowego roku akademickiego 2018/2019 zwalniam z konieczności wnoszenia: 

1) opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia na I roku studiów; 

2) opłaty za wydanie legitymacji studenckiej; 

3) opłat związanych z kształceniem na studiach wyższych prowadzonych w języku 

obcym przez cały okres trwania studiów w ramach Projektu z wyłączeniem opłat za 



realizację zajęć nieobjętych planem studiów, powtarzaniem zajęć dydaktycznych                

z powodu niezadowalających wyników w nauce oraz opłat za powtarzanie semestru 

lub roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


